1
Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Santana

Rua Expedicionário Brasileiro, 171/179 – Centro – São Sebastião/SP – CEP: 11608-584
Telefones: (12) 3892-2815 e-mail: expediente@fundass.com.br – site: www.fundas.com.br

Aos bailarinos, grupos e academias selecionados no III TODAS AS DANÇAS –

Festival de Dança de São Sebastião 2020

Prezados artistas, a Equipe de Organização do III TODAS AS DANÇAS –

Festival de Dança de São Sebastião 2020 comunica que, em virtude da pandemia

COVID -19 e em cumprimento ao Decreto Municipal nº 7707 e, de acordo com o

Item 20.6 do Edital FUNDASS 002/2020, a realização do festival está ADIADA sem

data prevista.

Os encaminhamentos sobre a nova data de realização, bem como os prazos

de entrega de documentações, serão informados, com antecedência, aos bailarinos,

grupos e academias selecionados, através do e-mail eventos@fundass.com.br, após

a situação ser normalizada.

Agradecemos pela compreensão de todos e nos colocamos à disposição para

mais informações.

Atenciosamente,

Equipe de Organização do III TODAS AS DANÇAS

mailto:expediente@fundass.com.br
mailto:eventos@fundass.com.br